
店舗

設置場所 2019年4月27日(土)～5月6日(月)

本店営業部 (1F) 9：00～20：00

本店営業部 (2F) 休止

県庁出張所       　 休止

浦添支店　 9：00～20：00

普天間支店　　 9：00～20：00

コザ支店 9：00～20：00

名護支店 9：00～20：00

宮古支店 9：00～20：00

八重山支店 9：00～20：00

具志川支店 9：00～20：00

与那原支店 9：00～20：00

おもろまち支店 9：00～20：00

店舗外

設置場所 2019年4月27日(土)～5月6日(月)

那覇市役所出張所 休止

ＮＴＴ与儀ビル出張所 9：00～20：00

サンエーしおざきシティ出張所 9：00～20：00

豊見城出張所 9：00～20：00

浦添市役所 休止

ＮＴＴ沖縄支店出張所 9：00～20：00

宜野湾市役所出張所 休止

全駐労会館出張所 9：00～20：00

沖縄市役所出張所 休止

読谷村役場出張所 9：00～20：00

嘉手納町役場出張所 9：00～20：00

名護市役所出張所 9：00～20：00

宮古病院出張所 9：00～20：00

マックスバリュ石垣店出張所 9：00～20：00

石垣市役所出張所 休止

八重山病院出張所 9：00～20：00

うるま市与那城庁舎出張所 9：00～20：00

西原町役場出張所 9：00～20：00

那覇市立病院出張所 9：00～20：00

なは市民協働プラザ出張所 9：00～20：00

　平素より、沖縄ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。

　2019年5月1日（水）に新天皇が即位することに伴い、同日に改元、祝日となることから、2019年4月27日（土）
から2019年5月6日（月）にかけて10連休となります。

　つきましては、10連休中の当金庫ATM稼働時間について下記のとおりご案内いたしますのでご確認いただき
ますようお願いいたします。

できるだけお客様にご不便をおかけすることがないよう対応を進めておりますが、やむをえずお客様にお手数
おかけする場合がございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2019年　10連休中のATM稼働について

【ご注意いただきたいこと】
　改元や10連休に伴い当金庫職員がキャッシュカードを預かったり暗証番号を聞き出したりすることは絶対にあ
りません。
金融犯罪には十分にご注意ください。


